РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2013    № 59                                                                                 с. Поперечное
О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 03.12.2012 № 117 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с поручением заместителя председателя Правительства Российской Федерации-руководителя аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013№ ВС- П 16-2890, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от 03.12.2012 № 117 ««Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:

1.1 Исключить из реестра муниципальных услуг муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края пункт 15 «Рассмотрение обращений граждан и организация приема».

2. Обнародовать данное постановление в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков